861	1327	Februario 28	Articuli ab Universitate Parisiensi propositi, ut componatur lis inter ipsam Universitatem et canonicos Parisienses orta.	298
862	—	Martii 2	Lis mota est corau ballivo regis Matisconensi inter Hugonem de Nuyz, castellannum Ygiaci et procuratorem regis, ex parte una, et Guillelum de Montepessulano, clericum, ex altera, dictusque castellanus citatus est Parisiis coram conservatore privilegiorum Universitatis.	300
863	—	— 22	Magister Petrus de Dacia, rector Universitatis Paris., canonicos Paris. ad consortium Universitatis restituit.	300
864	—	Aprilis 3	Johannes XXII in suis litteris de Ludovico Bavarо mentionem facit errorum Marsiliи de Padua et Johannis de Janduno, magistrorum Paris.	301
865	—	Maio	Assignationes baccalareorum Ord. Praed. pro studio Paris. per Capitulum generale Perpinianum celebratum.	303
866	—	Augusti 7	Litterae officialis curiae Parisiensis adversus eos qui detinent aut occultant chartas in quibus inscribuntur privilegia Universitatis.	303
867	—	Septembris 12	Statutum Capituli generalis Cisterciens. de juramento praestando a baccalareis Parisiis praesentandis.	304
868	—	Decembris 13	Johannes XXII Thomae cancellario Paris. injungit ut Johanni Aufredi, Ord. Praed., magisterium in theologia tribuat.	304
869	—	—	Nomina personarum quas magister Guillelmus Anglicus, privilegiorum causa Universitati Paris. indultorum, submonuerat et immerito excommunicaverat vel pecunia multataverat.	305
870	1328	Februario 9	Universitas Paris. vetat ne quis aliquam litteram citatoriam in curia conservatoris privilegiorum Universitatis, insciis rectore et deputatis ab Universitate, impetrare praesumat.	306
871	—	— 20	Statutum nationis Gallicanae de visitandis scholis quinque provinciarum, et de summa quam debent determinantes solvere pro scholis dictae nationis.	307
872	—	— 27	Statutum nationis Gallicanae de modo solvendi scholas vel aulas legentium extra vienum Straminum, et quod non debent habere ultra duos determinantes.	308
873	—	Martii 1	Johannes XXII Odonetum et Thomassimum, natos Thome de Remis, dicti Saliginis, scholares Parisienses super defectu natalium dispensat.	308
874	—	Aprilis 14	Ordinationes factae per fratrem Guillelmum de Cremona, priorem general. Ord. Eremit. S. Augustini, pro ordinatione conventus Parisiensis quantum ad lectiones, disputationes, bibliothecam.	309
875	—	Maii 13	Johannes XXII inquisitionem ordinat causae Jacobi de Viterbio, Ord. Eremit. S. Augustini, qui, ne ad lecturam Sententiарum Parisiis perveniret et ad magisterium promoveretur, a suis fratribus captus et diffamatus erat.	310
876	—	Maio	Ordinatio Capituli generalis Ord. Praed. Tolosae celebrati de mittendis studentibus Parisios. Assignationes baccalareorum.	312
877	—	—	Capitulum generale Ord. Servorum Sanctae Mariae Senis celebratum statuit Parisiis Collegium pro studentibus Ordinis erigere.	312
878	—	Junii 24	Jobannes XXII Gilbertum Hamelini, medicum Philippi VI, qui in conflictu scholarium Normannorum et Picardorum Normannis assistebat, super enormitate, cum in dicto conflictu quidam interfecti, alii vulnerati essent, dispensat.	313
879	—	Julii 7	Johannes XXII cancellario Parisiensi injungit ut Andreae de Perusio, Ord. Eremit. S. Augustini, magisterium in theologia impertiat.	314
880	—	Septembri	Johannes XXII cancellario Paris. mandat ut Petro Syardi, monacho monasterii Vallisumbrosae Cistere. Ord. Agennensis dioecesis, theologie baccalareo, juxta morem praesentato et examinato, ab ipso tamen non admisso, infra duos menses ad statum magisterii promoveat.	314